Camara de vereadores de São Miguel das Missões, convidando os vereadores (as) para a reunião da ALM, 

a realizar-se no dia 28 de abril de 2017, com início ás 19:30 horas, em São Miguel das Missões. Oficio 

nº07/2017 da ALM, enviando Boleto para Pagamento da 1ª semestralidade de 2017, no valor de R$1.874,00 

( um mil oitocentos e setenta e quatro reais). Oficio nº0111/2017 do Gabinete do prefeito municipal 

enviando anexo da Lei nº1046. Passou-se para ordem do dia: Matéria do Poder Executivo Municipal: O 

Projeto de Lei nº 20/2016, conforme recebido oficio nº 0103/2017, do gabinete do prefeito municipal